
RingCat.NrsRassen/RacesAantal/Nbr

Alfabetische rassenlijst - Liste alphabétique des races

30/06/2018

18 Afghaanse Windhond 786 - 803 11

16 Akita 366 - 381 10B

17 Alaska Malamute 270 - 286 14

18 American Akita 382 - 399 12A

3 Australian Cattle Dog 250 - 252 4

1 Australian Kelpie 1 - 1 4

41 Australian Shepherd 209 - 249 11

15 Barsoi 812 - 826 14

6 Basenji 416 - 421 8

2 Basset fauve de Bretagne 429 - 430 5

1 Basset Hound 434 - 434 5

11 Beagle 435 - 445 7

15 Bearded Collie 57 - 71 9

7 Beauceron 33 - 39 13A

5 Belgische Herdershond, Groenendaeler 2 - 6 13A

5 Belgische Herdershond, Mechelse 7 - 11 13A

15 Belgische Herdershond, Tervuerense 12 - 26 13A

12 Bichon frisé 510 - 521 6

2 Bloedhond 425 - 426 7

28 Border Collie 72 - 99 9

8 Boston Terrier 778 - 785 1A

6 Bouvier des Flandres 253 - 258 10A

13 Briard 40 - 52 7

4 Cavalier King Charles Spaniel, Black and Tan 688 - 691 15B

15 Cavalier King Charles Spaniel, Blenheim 703 - 717 15B

6 Cavalier King Charles Spaniel, Ruby 697 - 702 15B

5 Cavalier King Charles Spaniel, Tricolour 692 - 696 15B

15 Chihuahua, korthaar 652 - 666 8

21 Chihuahua, langhaar 667 - 687 8

23 Chinese Naakthond, Hairless 569 - 591 3

9 Chinese Naakthond, Powder Puff 592 - 600 3

10 Chow Chow 351 - 360 9

1 Cirneco dell'Etna 422 - 422 13B

3 Coton de Tuléar 522 - 524 6

20 Dalmatische Hond 447 - 466 6

1 Deerhound 837 - 837 15B

23 Dwergkeeshond 328 - 350 13B

1 Dwergpoedel, Fauve 554 - 554 2

5 Dwergpoedel, Grijs 549 - 553 2

2 Dwergpoedel, Wit 545 - 546 2

2 Dwergpoedel, Zwart 547 - 548 2

5 Epagneul nain continental, Papillon 720 - 724 1B

1 Epagneul nain continental, Phalène 725 - 725 1B

3 Eurasier 361 - 363 5

6 Finse Lappenhond 305 - 310 13B

11 Franse Bulldog, Bont Pied Caille 729 - 739 3

22 Franse Bulldog, Fawn en Brindle 740 - 761 3
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1 Gos d'Atura Català 32 - 32 4

2 Grand Basset griffon vendéen 431 - 432 5

3 Greyhound 838 - 840 15B

1 Griffon bleu de Gascogne 427 - 427 5

2 Grote Keeshond, bruin-zwart 316 - 317 15A

5 Grote Keeshond, wolfsgrijs 311 - 315 15A

2 Grote Poedel, Fauve 538 - 539 2

2 Grote Poedel, Grijs 536 - 537 2

5 Grote Poedel, Wit 525 - 529 2

6 Grote Poedel, Zwart 530 - 535 2

1 Hannover'scher Schweisshund 446 - 446 5

6 Havanezer 504 - 509 10A

5 Hollandse Herdershond, korthaar 186 - 190 4

1 Hollandse Herdershond, ruwhaar 191 - 191 4

10 Ierse Wolfshond 827 - 836 14

1 IJslandse Hond 302 - 302 13B

5 Italiaans Windhondje 856 - 860 15B

2 Japanse Spaniel 718 - 719 1B

4 Japanse Spits 400 - 403 13B

1 Kleine Keeshond, bruin-zwart 320 - 320 15A

7 Kleine Keeshond, oranje en anderskleurig 321 - 327 15A

1 Kleine Keeshond, wit 319 - 319 15A

2 Korea Jindo Dog 364 - 365 13B

1 Kuvasz 161 - 161 4

4 Lancashire Heeler 157 - 160 4

4 Lhasa Apso 601 - 604 1A

2 Magyar Agár 861 - 862 15B

11 Maltezer 493 - 503 10A

1 Mexicaanse Naakthond, middenslag 413 - 413 9

1 Mexicaanse Naakthond, miniatuur 414 - 414 9

1 Middenslag Keeshond, oranje en anderskleuri 318 - 318 15A

1 Middenslag Poedel, Fauve 544 - 544 2

1 Middenslag Poedel, Grijs 543 - 543 2

3 Middenslag Poedel, Zwart 540 - 542 2

4 Mopshond, Black 762 - 765 1B

12 Mopshond, Other Colours 766 - 777 1B

4 Nederlandse Schapendoes 192 - 195 4

8 Old English Sheepdog 115 - 122 10A

1 Peruaanse Haarloze Hond, middenslag 415 - 415 9

1 Petit Basset griffon vendéen 433 - 433 5

3 Petit Brabançon 566 - 568 1A

2 Pharaohond 411 - 412 13B

1 Picardische Herdershond 53 - 53 4

2 Podengo Português, klein, lang- en ruwhaar 423 - 424 13B

8 Polski Owczarek Nizinny 196 - 203 4

1 Pumi 162 - 162 4

3 Pyreneese Herdershond à poil long 54 - 56 4
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26 Rhodesian Ridgeback 467 - 492 12B

3 Russian Toy, langhaar 726 - 728 1B

8 Saluki 804 - 811 5

11 Samojeed 259 - 269 15A

5 Schipperke 27 - 31 4

3 Schotse Herdershond Korthaar 112 - 114 6

12 Schotse Herdershond Langhaar 100 - 111 6

1 Schwyzer Laufhund 428 - 428 5

15 Shetland Sheepdog 123 - 137 8

5 Shiba 404 - 408 10B

28 Shih Tzu 605 - 632 6

2 Shikoku 409 - 410 13B

15 Siberian Husky 287 - 301 8

1 Sloughi 863 - 863 15B

2 Slovenský Cuvac 204 - 205 4

5 Tibetaanse Spaniel 633 - 637 1B

14 Tibetaanse Terrier 638 - 651 1A

11 Toypoedel 555 - 565 2

6 Welsh Corgi Cardigan 138 - 143 7

13 Welsh Corgi Pembroke 144 - 156 7

15 Whippet 841 - 855 5

3 Zuid-Russische Ovcharka 206 - 208 4

2 Zweedse Lappenhond 303 - 304 13B

23 Zwitserse Witte Herdershond 163 - 185 4
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1 Affenpinscher 888 - 888 7

5 Airedale Terrier 1197 - 1201 1

20 American Staffordshire Terrier 1323 - 1342 4B

2 Amerikaanse Cocker Spaniel, Any solid colour 1603 - 1604 15A

2 Amerikaanse Cocker Spaniel, Black 1598 - 1599 15A

3 Amerikaanse Cocker Spaniel, meerkleurig 1600 - 1602 15A

2 Anatolische Herdershond 1107 - 1108 13

1 Appenzeller Sennenhond 1174 - 1174 14

3 Australian Silky Terrier 1343 - 1345 10

1 Australian Terrier 1221 - 1221 10

2 Barbet 1607 - 1608 12A

14 Berner Sennenhond 1175 - 1188 14

16 Bordeaux Dog 1030 - 1045 14

2 Border Terrier 1202 - 1203 10

19 Boxer, Gelb 950 - 968 7

16 Boxer, Gestromt 969 - 984 7

7 Bracco Italiano 1429 - 1435 15A

1 Braque Français, type Pyrénées 1428 - 1428 15A

1 Broholmer 949 - 949 13

5 Bull Terrier 1303 - 1307 12A

9 Bullmastiff 1077 - 1085 4A

24 Cairn Terrier 1245 - 1268 2

11 Cane Corso 1096 - 1106 10

1 Cão de Agua Português 1613 - 1613 12A

1 Centraal-Aziatische Ovcharka 1166 - 1166 14

1 Cesky Fousek 1449 - 1449 15A

2 Cesky Terrier 1301 - 1302 10

2 Chesapeake Bay Retriever 1558 - 1559 12A

1 Cinmarrón Uruguaya 1109 - 1109 13

1 Clumber Spaniel 1560 - 1560 9

2 Dandie Dinmont Terrier 1269 - 1270 10

12 Dashond, korthaar 1352 - 1363 3

3 Dashond, langhaar 1364 - 1366 3

9 Dashond, ruwhaar 1367 - 1375 3

4 Dobermann, Braun mit rostrotem brand 878 - 881 7

14 Dobermann, Schwarz mit rostrotem brand 864 - 877 7

5 Dogo Canario 1025 - 1029 6

4 Duitse Dog, blauw 1003 - 1006 15B

2 Duitse Dog, Brindle 985 - 986 15B

5 Duitse Dog, Gefleckt 998 - 1002 15B

6 Duitse Dog, Gelb 987 - 992 15B

5 Duitse Dog, Schwartz 993 - 997 15B

1 Duitse Dwergpinscher, Einfarbig 887 - 887 7

2 Duitse Dwergpinscher, Schwarzrot 885 - 886 7

1 Duitse Pinscher, Einfarbig 884 - 884 7

2 Duitse Pinscher, Schwarzrot 882 - 883 7

1 Duitse Staande Hond Draadhaar 1417 - 1417 15A
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2 Duitse Staande Hond Korthaar 1415 - 1416 15A

1 Duitse Staande Hond Langhaar 1445 - 1445 15A

7 Dwergdashond, korthaar 1376 - 1382 3

8 Dwergdashond, langhaar 1383 - 1390 3

9 Dwergdashond, ruwhaar 1391 - 1399 3

10 Dwergschnauzer, peper en zout 911 - 920 5

2 Dwergschnauzer, wit 936 - 937 5

7 Dwergschnauzer, zwart 904 - 910 5

15 Dwergschnauzer, zwart-zilver 921 - 935 5

31 Engelse Bulldog 1046 - 1076 13

12 Engelse Cocker Spaniel, Particolour 1561 - 1572 9

9 Engelse Cocker Spaniel, Solid colour 1573 - 1581 9

4 Engelse Setter 1451 - 1454 15A

6 Engelse Springer Spaniel 1585 - 1590 9

1 Epagneul bleu de Picardie 1446 - 1446 15A

3 Field Spaniel 1582 - 1584 9

18 Flatcoated Retriever 1480 - 1497 8

1 Foxterrier Draadhaar 1205 - 1205 1

1 Foxterrier Gladhaar 1204 - 1204 1

24 Golden Retriever 1534 - 1557 8

7 Gordon Setter 1455 - 1461 15A

1 Griffon Korthals 1447 - 1447 11

8 Grote Zwitserse Sennenhond 1189 - 1196 14

3 Heidewachtel 1442 - 1444 15A

5 Hovawart 1117 - 1121 6

8 Ierse Setter 1462 - 1469 15A

1 Ierse Terrier 1212 - 1212 10

1 Ierse Waterspaniel 1609 - 1609 12A

6 Irish Soft Coated Wheaten Terrier 1215 - 1220 10

23 Jack Russell Terrier 1222 - 1244 1

9 Kaninchen Dashond, korthaar 1400 - 1408 3

5 Kaninchen Dashond, langhaar 1409 - 1413 3

1 Kaninchen Dashond, ruwhaar 1414 - 1414 3

2 Kerry Blue Terrier 1213 - 1214 10

36 Labrador Retriever 1498 - 1533 8

3 Lagotto romagnolo 1610 - 1612 11

24 Leonberger 1122 - 1145 11

4 Mastiff 1086 - 1089 14

2 Mastin del Pirineo 1146 - 1147 13

6 Mastino Napoletano 1090 - 1095 12B

1 Middenslag Schnauzer, peper en zout 903 - 903 5

2 Middenslag Schnauzer, zwart 901 - 902 5

4 Miniatuur Bull Terrier 1308 - 1311 12A

4 Nederlandse Kooikerhondje 1594 - 1597 12A

5 Newfoundlander 1112 - 1116 13

5 Norwich Terrier 1271 - 1275 2

10 Nova Scotia Duck Tolling Retriever 1470 - 1479 9
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3 Parson Russell Terrier 1206 - 1208 2

2 Perro de Agua Español 1605 - 1606 12A

1 Pointer 1450 - 1450 15A

8 Pyreneese Berghond 1148 - 1155 14

3 Riesenschnauzer, peper en zout 898 - 900 13

9 Riesenschnauzer, zwart 889 - 897 13

18 Rottweiler 1007 - 1024 10

14 Schotse Terrier 1276 - 1289 13

3 Sealyham Terrier 1290 - 1292 10

9 Shar-Pei 940 - 948 6

4 Sint Bernard, korthaar 1156 - 1159 12B

6 Sint Bernard, langhaar 1160 - 1165 12B

1 Skye Terrier 1293 - 1293 10

1 Spinone Italiano 1448 - 1448 11

11 Staffordshire Bull Terrier 1312 - 1322 1

7 Tibetaanse Mastiff 1167 - 1173 14

2 Tosa 1110 - 1111 6

3 Vizsla Draadhaar 1436 - 1438 6

3 Vizsla Korthaar 1439 - 1441 6

9 Weimaraner, korthaar 1418 - 1426 11

1 Weimaraner, langhaar 1427 - 1427 11

3 Welsh Springer Spaniel 1591 - 1593 9

3 Welsh Terrier 1209 - 1211 10

7 West Highland White Terrier 1294 - 1300 2

6 Yorkshire Terrier 1346 - 1351 8

2 Zwarte Russische Terrier 938 - 939 13



Ringindeling - Répartition des rings

30/06/2018

Ring: 1A

Rassen / Race Aantal Nrs

Jos De Cuyper (BE)

→Petit Brabançon 3 566 568

→Lhasa Apso 4 601 604

→Tibetaanse Terrier 14 638 651

→Boston Terrier 8 778 785

Total 29

Ring: 1B

Rassen / Race Aantal Nrs

Myriam Vermeire (BE)

→Tibetaanse Spaniel 5 633 637

→Japanse Spaniel 2 718 719

→Epagneul nain continental, Papillon 5 720 724

→Epagneul nain continental, Phalène 1 725 725

→Russian Toy, langhaar 3 726 728

→Mopshond, Black 4 762 765

→Mopshond, Other Colours 12 766 777

Total 32

Ring: 2

Rassen / Race Aantal Nrs

Jean-François Vanaken (BE)

→Grote Poedel, Wit 5 525 529

→Grote Poedel, Zwart 6 530 535

→Grote Poedel, Grijs 2 536 537

→Grote Poedel, Fauve 2 538 539

→Middenslag Poedel, Zwart 3 540 542

→Middenslag Poedel, Grijs 1 543 543

→Middenslag Poedel, Fauve 1 544 544

→Dwergpoedel, Wit 2 545 546

→Dwergpoedel, Zwart 2 547 548

→Dwergpoedel, Grijs 5 549 553

→Dwergpoedel, Fauve 1 554 554

→Toypoedel 11 555 565

Total 41

Ring: 3

Rassen / Race Aantal Nrs

Carmen Navarro Guisado (ES)

→Chinese Naakthond, Hairless 23 569 591

→Chinese Naakthond, Powder Puff 9 592 600

→Franse Bulldog, Bont Pied Caille 11 729 739

→Franse Bulldog, Fawn en Brindle 22 740 761

Total 65



Ring: 4

Rassen / Race Aantal Nrs

Gerard Jipping (NL)

→Australian Kelpie 1 1 1

→Schipperke 5 27 31

→Gos d'Atura Català 1 32 32

→Picardische Herdershond 1 53 53

→Pyreneese Herdershond à poil long 3 54 56

→Lancashire Heeler 4 157 160

→Kuvasz 1 161 161

→Pumi 1 162 162

→Zwitserse Witte Herdershond 23 163 185

→Hollandse Herdershond, korthaar 5 186 190

→Hollandse Herdershond, ruwhaar 1 191 191

→Nederlandse Schapendoes 4 192 195

→Polski Owczarek Nizinny 8 196 203

→Slovenský Cuvac 2 204 205

→Zuid-Russische Ovcharka 3 206 208

→Australian Cattle Dog 3 250 252

Total 66

Ring: 5

Rassen / Race Aantal Nrs

Theo Leenen (BE)

→Eurasier 3 361 363

→Griffon bleu de Gascogne 1 427 427

→Schwyzer Laufhund 1 428 428

→Basset fauve de Bretagne 2 429 430

→Grand Basset griffon vendéen 2 431 432

→Petit Basset griffon vendéen 1 433 433

→Basset Hound 1 434 434

→Hannover'scher Schweisshund 1 446 446

→Saluki 8 804 811

→Whippet 15 841 855

Total 35

Ring: 6

Rassen / Race Aantal Nrs

Jadranka Mijatovic (HR)

→Schotse Herdershond Langhaar 12 100 111

→Schotse Herdershond Korthaar 3 112 114

→Dalmatische Hond 20 447 466

→Bichon frisé 12 510 521

→Coton de Tuléar 3 522 524

→Shih Tzu 28 605 632

Total 78



Ring: 7

Rassen / Race Aantal Nrs

Torsten Lemmer (BG)

→Briard 13 40 52

→Welsh Corgi Cardigan 6 138 143

→Welsh Corgi Pembroke 13 144 156

→Bloedhond 2 425 426

→Beagle 11 435 445

Total 45

Ring: 8

Rassen / Race Aantal Nrs

Jose Vidal Montero (ES)

→Shetland Sheepdog 15 123 137

→Siberian Husky 15 287 301

→Basenji 6 416 421

→Chihuahua, korthaar 15 652 666

→Chihuahua, langhaar 21 667 687

Total 72

Ring: 9

Rassen / Race Aantal Nrs

Miguel Martinez (AR)

→Bearded Collie 15 57 71

→Border Collie 28 72 99

→Chow Chow 10 351 360

→Mexicaanse Naakthond, middenslag 1 413 413

→Mexicaanse Naakthond, miniatuur 1 414 414

→Peruaanse Haarloze Hond, middenslag 1 415 415

Total 56

Ring: 10A

Rassen / Race Aantal Nrs

Ingrid Hectors (BE)

→Old English Sheepdog 8 115 122

→Bouvier des Flandres 6 253 258

→Maltezer 11 493 503

→Havanezer 6 504 509

Total 31

Ring: 10B

Rassen / Race Aantal Nrs

Petrus Roosenboom (BE)

→Akita 16 366 381

→Shiba 5 404 408

Total 21

Ring: 11

Rassen / Race Aantal Nrs

Judy Harrington (US)

→Australian Shepherd 41 209 249

→Afghaanse Windhond 18 786 803

Total 59



Ring: 12A

Rassen / Race Aantal Nrs

Bojan Matakovic (HR)

→American Akita 18 382 399

Total 18

Ring: 12B

Rassen / Race Aantal Nrs

Gustaaf Van Den Bosch (BE)

→Rhodesian Ridgeback 26 467 492

Total 26

Ring: 13A

Rassen / Race Aantal Nrs

Carsten Birk (DK)

→Belgische Herdershond, Groenendaeler 5 2 6

→Belgische Herdershond, Mechelse 5 7 11

→Belgische Herdershond, Tervuerense 15 12 26

→Beauceron 7 33 39

Total 32

Ring: 13B

Rassen / Race Aantal Nrs

Rafael Garcia Parrondo (ES)

→IJslandse Hond 1 302 302

→Zweedse Lappenhond 2 303 304

→Finse Lappenhond 6 305 310

→Dwergkeeshond 23 328 350

→Korea Jindo Dog 2 364 365

→Japanse Spits 4 400 403

→Shikoku 2 409 410

→Pharaohond 2 411 412

→Cirneco dell'Etna 1 422 422

→Podengo Português, klein, lang- en ruwhaar 2 423 424

Total 45

Ring: 14

Rassen / Race Aantal Nrs

Rafael Malo Alcrudo (ES)

→Alaska Malamute 17 270 286

→Barsoi 15 812 826

→Ierse Wolfshond 10 827 836

Total 42

Ring: 15A

Rassen / Race Aantal Nrs

Drudi Enrico (SM)

→Samojeed 11 259 269

→Grote Keeshond, wolfsgrijs 5 311 315

→Grote Keeshond, bruin-zwart 2 316 317

→Middenslag Keeshond, oranje en anderskleurig 1 318 318

→Kleine Keeshond, wit 1 319 319

→Kleine Keeshond, bruin-zwart 1 320 320

→Kleine Keeshond, oranje en anderskleurig 7 321 327

Total 28



Ring: 15B

Rassen / Race Aantal Nrs

Liliane Stojkovic (MK)

→Cavalier King Charles Spaniel, Black and Tan 4 688 691

→Cavalier King Charles Spaniel, Tricolour 5 692 696

→Cavalier King Charles Spaniel, Ruby 6 697 702

→Cavalier King Charles Spaniel, Blenheim 15 703 717

→Deerhound 1 837 837

→Greyhound 3 838 840

→Italiaans Windhondje 5 856 860

→Magyar Agár 2 861 862

→Sloughi 1 863 863

Total 42



Ringindeling - Répartition des rings

01/07/2018

Ring: 1

Rassen / Race Aantal Nrs

Bojan Matakovic (HR)

→Airedale Terrier 5 1197 1201

→Foxterrier Gladhaar 1 1204 1204

→Foxterrier Draadhaar 1 1205 1205

→Jack Russell Terrier 23 1222 1244

→Staffordshire Bull Terrier 11 1312 1322

Total 41

Ring: 2

Rassen / Race Aantal Nrs

Carsten Birk (DK)

→Parson Russell Terrier 3 1206 1208

→Cairn Terrier 24 1245 1268

→Norwich Terrier 5 1271 1275

→West Highland White Terrier 7 1294 1300

Total 39

Ring: 3

Rassen / Race Aantal Nrs

Jadranka Mijatovic (HR)

→Dashond, korthaar 12 1352 1363

→Dashond, langhaar 3 1364 1366

→Dashond, ruwhaar 9 1367 1375

→Dwergdashond, korthaar 7 1376 1382

→Dwergdashond, langhaar 8 1383 1390

→Dwergdashond, ruwhaar 9 1391 1399

→Kaninchen Dashond, korthaar 9 1400 1408

→Kaninchen Dashond, langhaar 5 1409 1413

→Kaninchen Dashond, ruwhaar 1 1414 1414

Total 63

Ring: 4A

Rassen / Race Aantal Nrs

Petrus Roosenboom (BE)

→Bullmastiff 9 1077 1085

Total 9

Ring: 4B

Rassen / Race Aantal Nrs

Leona Dams-Reynaert (BE)

→American Staffordshire Terrier 20 1323 1342

Total 20



Ring: 5

Rassen / Race Aantal Nrs

Jean-François Vanaken (BE)

→Middenslag Schnauzer, zwart 2 901 902

→Middenslag Schnauzer, peper en zout 1 903 903

→Dwergschnauzer, zwart 7 904 910

→Dwergschnauzer, peper en zout 10 911 920

→Dwergschnauzer, zwart-zilver 15 921 935

→Dwergschnauzer, wit 2 936 937

Total 37

Ring: 6

Rassen / Race Aantal Nrs

Drudi Enrico (SM)

→Shar-Pei 9 940 948

→Dogo Canario 5 1025 1029

→Tosa 2 1110 1111

→Hovawart 5 1117 1121

→Vizsla Draadhaar 3 1436 1438

→Vizsla Korthaar 3 1439 1441

Total 27

Ring: 7

Rassen / Race Aantal Nrs

Torsten Lemmer (BG)

→Dobermann, Schwarz mit rostrotem brand 14 864 877

→Dobermann, Braun mit rostrotem brand 4 878 881

→Duitse Pinscher, Schwarzrot 2 882 883

→Duitse Pinscher, Einfarbig 1 884 884

→Duitse Dwergpinscher, Schwarzrot 2 885 886

→Duitse Dwergpinscher, Einfarbig 1 887 887

→Affenpinscher 1 888 888

→Boxer, Gelb 19 950 968

→Boxer, Gestromt 16 969 984

Total 60

Ring: 8

Rassen / Race Aantal Nrs

Jose Vidal Montero (ES)

→Yorkshire Terrier 6 1346 1351

→Flatcoated Retriever 18 1480 1497

→Labrador Retriever 36 1498 1533

→Golden Retriever 24 1534 1557

Total 84



Ring: 9

Rassen / Race Aantal Nrs

Miguel Martinez (AR)

→Nova Scotia Duck Tolling Retriever 10 1470 1479

→Clumber Spaniel 1 1560 1560

→Engelse Cocker Spaniel, Particolour 12 1561 1572

→Engelse Cocker Spaniel, Solid colour 9 1573 1581

→Field Spaniel 3 1582 1584

→Engelse Springer Spaniel 6 1585 1590

→Welsh Springer Spaniel 3 1591 1593

Total 44

Ring: 10

Rassen / Race Aantal Nrs

Carmen Navarro Guisado (ES)

→Rottweiler 18 1007 1024

→Cane Corso 11 1096 1106

→Border Terrier 2 1202 1203

→Welsh Terrier 3 1209 1211

→Ierse Terrier 1 1212 1212

→Kerry Blue Terrier 2 1213 1214

→Irish Soft Coated Wheaten Terrier 6 1215 1220

→Australian Terrier 1 1221 1221

→Dandie Dinmont Terrier 2 1269 1270

→Sealyham Terrier 3 1290 1292

→Skye Terrier 1 1293 1293

→Cesky Terrier 2 1301 1302

→Australian Silky Terrier 3 1343 1345

Total 55

Ring: 11

Rassen / Race Aantal Nrs

Judy Harrington (US)

→Leonberger 24 1122 1145

→Weimaraner, korthaar 9 1418 1426

→Weimaraner, langhaar 1 1427 1427

→Griffon Korthals 1 1447 1447

→Spinone Italiano 1 1448 1448

→Lagotto romagnolo 3 1610 1612

Total 39

Ring: 12A

Rassen / Race Aantal Nrs

Theo Leenen (BE)

→Bull Terrier 5 1303 1307

→Miniatuur Bull Terrier 4 1308 1311

→Chesapeake Bay Retriever 2 1558 1559

→Nederlandse Kooikerhondje 4 1594 1597

→Perro de Agua Español 2 1605 1606

→Barbet 2 1607 1608

→Ierse Waterspaniel 1 1609 1609

→Cão de Agua Português 1 1613 1613

Total 21



Ring: 12B

Rassen / Race Aantal Nrs

Gustaaf Van Den Bosch (BE)

→Mastino Napoletano 6 1090 1095

→Sint Bernard, korthaar 4 1156 1159

→Sint Bernard, langhaar 6 1160 1165

Total 16

Ring: 13

Rassen / Race Aantal Nrs

Liliane Stojkovic (MK)

→Riesenschnauzer, zwart 9 889 897

→Riesenschnauzer, peper en zout 3 898 900

→Zwarte Russische Terrier 2 938 939

→Broholmer 1 949 949

→Engelse Bulldog 31 1046 1076

→Anatolische Herdershond 2 1107 1108

→Cinmarrón Uruguaya 1 1109 1109

→Newfoundlander 5 1112 1116

→Mastin del Pirineo 2 1146 1147

→Schotse Terrier 14 1276 1289

Total 70

Ring: 14

Rassen / Race Aantal Nrs

Rafael Malo Alcrudo (ES)

→Bordeaux Dog 16 1030 1045

→Mastiff 4 1086 1089

→Pyreneese Berghond 8 1148 1155

→Centraal-Aziatische Ovcharka 1 1166 1166

→Tibetaanse Mastiff 7 1167 1173

→Appenzeller Sennenhond 1 1174 1174

→Berner Sennenhond 14 1175 1188

→Grote Zwitserse Sennenhond 8 1189 1196

Total 59



Ring: 15A

Rassen / Race Aantal Nrs

Jos De Cuyper (BE)

→Duitse Staande Hond Korthaar 2 1415 1416

→Duitse Staande Hond Draadhaar 1 1417 1417

→Braque Français, type Pyrénées 1 1428 1428

→Bracco Italiano 7 1429 1435

→Heidewachtel 3 1442 1444

→Duitse Staande Hond Langhaar 1 1445 1445

→Epagneul bleu de Picardie 1 1446 1446

→Cesky Fousek 1 1449 1449

→Pointer 1 1450 1450

→Engelse Setter 4 1451 1454

→Gordon Setter 7 1455 1461

→Ierse Setter 8 1462 1469

→Amerikaanse Cocker Spaniel, Black 2 1598 1599

→Amerikaanse Cocker Spaniel, meerkleurig 3 1600 1602

→Amerikaanse Cocker Spaniel, Any solid colour other than bla2 1603 1604

Total 44

Ring: 15B

Rassen / Race Aantal Nrs

Myriam Vermeire (BE)

→Duitse Dog, Brindle 2 985 986

→Duitse Dog, Gelb 6 987 992

→Duitse Dog, Schwartz 5 993 997

→Duitse Dog, Gefleckt 5 998 1002

→Duitse Dog, blauw 4 1003 1006

Total 22


